
 

                                

Jihomoravský kraj                       

Rada Jihomoravského kraje 

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
 

 

Váš dopis zn.: 
  

Dle rozdělovníku 

 

                 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 1274/2018 
Sp. zn.: S-JMK 1274/2018 OINV 
Vyřizuje: Ing. Vyhlídal 
Telefon: + 420 541 652 309 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 1/27 
Datum: 3. 1. 2018 

 

 

Výzva k podání nabídky 
 

 

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“) na zadání podlimitní veřejné zakázky 

na služby „Výkon činnosti technického dozoru investora při realizaci stavby - Lávka přes 

řeku Moravu včetně přístupové komunikace v archeologickém parku Mikulčice – 

Kopčany“. 

Níže uvedený zadavatel Vám tímto oznamuje svůj úmysl zadat podlimitní veřejnou zakázku 

na služby „Výkon činnosti technického dozoru investora při realizaci stavby - Lávka přes řeku 

Moravu včetně přístupové komunikace v archeologickém parku Mikulčice – Kopčany“ (dále jen 

„veřejná zakázka“) ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 Zákona 

s poukazem na ustanovení § 52 písm. a) Zákona. 

 

 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název:   Jihomoravský kraj 

Sídlo:   Brno, Žerotínovo nám. 499/3, PSČ 601 82 

IČ:    70888337 

DIČ:   CZ70888337 

Zastoupený: Ing. Pavlem Šromem, vedoucím odboru investic Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje  

Kontaktní osoba:       Ing. Pavel Vyhlídal, referent oddělení realizace investic odboru investic  

                                   Krajského úřadu Jihomoravského kraje   

Telefon:                      541 652 309 

E-mail:  vyhlidal.pavel@kr-jihomoravsky.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 

 

 

mailto:vyhlidal.pavel@kr-jihomoravsky.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


 

 

 

2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Druh veřejné zakázky:   

podlimitní veřejná zakázka na služby 

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je výkon činnosti technického dozoru investora při provádění stavby 

„Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové komunikace v archeologickém parku Mikulčice – 

Kopčany“ (dále jen „stavba Lávky“) spočívající ve výstavbě lávky a cyklostezky, situovaných na 

pozemcích p. č. 2118/3 evidovaného na LV č. 464, p. č. 2129/6 evidovaného na LV č. 464, p. č. 

2131/8 evidovaného na LV č. 2797 a p. č. 3081 evidovaného na LV č. 184, to vše 

v k. ú. Mikulčice; p. č. 4349/4 evidovaného na LV č. 471, p. č. 4349/5 evidovaného na LV č. 471 

a p. č. 4397 evidovaného na LV č. 3070, to vše v k. ú. Moravská Nová Ves, a p. č. 3407/2 

evidovaného na LV č. 1246 v k. ú. Kopčany. 

Stavba Lávky bude realizována dle projektové dokumentace pro provádění stavby vyhotovené 

společností NOVÁK & PARTNER, s.r.o., se sídlem Perucká 2481/5, 120 00 Praha, IČ 48585955, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 17849 a 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr. 

Výkonem činnosti technického dozoru investora při provádění stavby Lávky se rozumí zajištění 

výkonu technického dozoru investora nad prováděním stavby Lávky. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV:  
71315400-3   Stavební dozor 

71310000-4   Poradenské inženýrství a stavební služby 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 90 000,- EUR bez DPH 

 

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Zadávací dokumentace jako příloha č. 1 této výzvy je přístupná v elektronické podobě na profilu 

zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html, a to po celou dobu trvání 

lhůty pro podání nabídek. 

 

4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Lhůta pro podání nabídek:   

Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 01. 2018 v 10:00 hod. 

 

Způsob podání nabídek:    

Nabídky se podávají písemně, a to: 

1) v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání 

veřejných zakázek Jihomoravského kraje dostupného 

na https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html; 

2) v listinné podobě ji doručí účastník v řádně uzavřené neprůhledné obálce. Obálka 

s nabídkou bude označena názvem veřejné zakázky „Výkon činnosti technického dozoru 

investora při realizaci stavby - Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové komunikace 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


v archeologickém parku Mikulčice – Kopčany“, a bude na ni uvedena adresa účastníka, na 

níž je možné zaslat účastníkovi případné oznámení o tom, že jeho nabídka byla podána po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadavatel doporučuje účastníkům, aby obálku s 

nabídkou označili slovem „NEOTEVÍRAT“ a na uzávěru opatřili razítkem, pokud jej 

účastník používá, případně podpisem účastníka, je-li fyzickou osobou, či podpisem osoby 

oprávněné jednat jménem či za účastníka. 

Zadavatel upřednostňuje podání nabídek v elektronické podobě. 

Nabídky budou podány v českém jazyce. 

Na nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, bude 

pohlíženo, jako by nebyly podány. 

 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH 

DOKLADŮ 

 

Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 Zákona a profesní 

způsobilosti uvedené v ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) Zákona.  

Zadavatel dále požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) 

a d) Zákona. 

Další informace týkající se požadavků zadavatele na prokázání kvalifikace a předkládání dokladů 

jsou podrobně uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této Výzvy. 

 

6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost 

nabídek bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 a 3 Zákona podle 

následujících dílčích hodnotících kritérií (dále označené jako „kritérium“).  

K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou v procentech takto: 

 

1. kritérium Nabídková cena v EUR bez DPH     85% 

2. kritérium Významné služby nad rámec technických  

kvalifikačních předpokladů      15% 

Podrobné údaje o hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této 

Výzvy. 

 

 

 

 

     Otisk razítka 

 

 

Ing. Pavel Šrom, v. r. 

vedoucí odboru investic  

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 



 


		2018-01-03T13:32:54+0000
	Not specified




